СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

первой сессии

« 25» сентября 2015 года                                                                                     №6
село Верх-Ирмень

Об избрании председателя Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва

 Рассмотрев итоги голосования по выборам председателя Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва, Совет депутатов Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.  Избрать председателем Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва Руднева Михаила Борисовича, 02.02.1980 года рождения, главного инженера ЗАО племзавод «Ирмень», образование высшее.
       2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления в газете Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Ирменская газета» и на официаль​ном сайте www.verh-irmen.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Верх-Ирменского сельсовета                                           Н.Н.Медведева

Ордынского района Новосибирской области